
Tillsammans i bön 
equmeniakyrkan.se/forbonskalender/

Tillsammans med församlingar runt om i landet ber vi för nationellt och internationellt 
arbete inom Equmenia och Equmeniakyrkan.

1 januari   

FÄRDPLAN 
Gud, vi ber för Equmeniakyrkan, vi ber 
om mod att möta ett nytt år i din tjänst, 
som församlingar och som samfund. 
Öppna våra sinnen för din närvaro, låt 
vardag och helgdag färgas av din för-
vandlande kraft. Vi ber om kärlek och 
klarsyn för att finna vägen vidare som 
kyrka i vår tid. 

NICARAGUA 
Gud, vi ber för Nicaragua och lägger 
den process av försoning som pågår 
inom Moravakyrkan i Nicaragua i dina 
händer. Vi ber särskilt för de ledare som 
möts nu i januari. Led dem till att ta 
ytterligare steg till försoning. 

SKAPELSEN
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till 
hela din skapelse och om ögon som ser 
storheten i dina verk! Lär oss att leva 
med större varsamhet.

8 januari

REGION SYD 
Gud, vi ber för Region Syd. Vi ber för 
de församlingar och gemenskaper 
som finns där, i stad och på landsbygd. 

Tack för regionens arbete för och med 
barn och unga. Vi ber för medarbetare 
i församlingarna, om glädje och 
uthållighet i uppdraget.

GLOBALT 
Gud, vi ber för den världsvida missionen 
och för våra missionärer ute i världen. 
Vi ber också för den pågående 
insamlingen till internationell mission. 
Tack Gud att du vill använda oss alla till 
att nå hela världen med ditt evangelium. 

SKAPELSEN
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till 
hela din skapelse och om ögon som ser 
storheten i dina verk! Lär oss att leva 
med större varsamhet.

15 januari 

REGION NORD
Gud, vi ber för bibelskolan Bibelfjäll i 
Hemavan. Välsigna lärare och elever 
som tillsammans söker fördjupa relatio-
nen med dig, fjället och med varandra. 
Vi ber för Växtpoolen i Norrbotten, och 
för församlingarna i region Nord. Visa 
oss din väg. Vi ber också för Equmenia-
kyrkans internationella mission. Gud, 
låt ditt rike komma.

vi stödjer. Vi ber också för de företagare 
i Business Coaching-programmet som 
har det kämpigt i de nya ekonomiska 
förhållandena. 

SKAPELSEN
Gud, vi ber om hjälp att leva i fred med 
hela skapelsen och att gå kärlekens väg 
på jorden. 

12 mars   

FOLKHÖGSKOLORNA OCH EHS
Gud vi ber för de folkhögskolor som 
Equmeniakyrkan är huvudman för och 
för Enskilda högskolan i Stockholm. Vi 
ber för personal och studerande. Tack 
för att vi får vara med och bidra till 
folkbildning i vår tid. Idag ber vi särskilt 
också för pastors- och diakonutbildning-
arna och alla som studerar på dessa. 

FILIPPINERNA
Gud, vi ber för att Filippinernas många 
olika folkgrupper ska få möta dig, Jesus 
Kristus, du som förvandlar oss. Vi ber 
att de ska få leva i fred och respekt med 
varandra. Vi ber speciellt för vår samar-
betskyrka UCCP och deras överlåtelse 
att stå upp för jämställdhet, rättfärdig-
het och fred.

SKAPELSEN
Gud, vi ber om hjälp att leva i fred med 
hela skapelsen och att gå kärlekens väg 
på jorden.

19 mars   

REGION VÄST 
Gud, vi tackar och ber för Musikkonfe-
rensen som äger rum i Göteborg den 
här helgen, låt den ge inspiration och 

glädje till många i församlingar runt om 
i landet. Vi ber också för alla ledare i för-
samlingar och föreningar i region Väst 
som troget möter barn och unga vecka 
efter vecka. 

LIBERIA
Gud, vi ber för dövskolorna i Monrovia 
och Kakata, och att de barn och ungdo-
mar som går där ska få en god utbild-
ning och en bättre uppväxt trots att 
det finns stor okunskap kring dövhet i 
samhället. Vi ber att du ska vara med 
lärarna och ge dem stöd i sitt arbete.

SKAPELSEN
Gud, vi ber om hjälp att leva i fred med 
hela skapelsen och att gå kärlekens väg 
på jorden. 

26 mars 

EQUMENIA
Gud, vi ber för Equmenia och särskilt 
för alla tonåringar som finns i grup-
perna. För dem som befinner sig i gräns-
landet mellan barndom och vuxenliv 
ber vi, låt dem finna väg och vänskap! 

PAKISTAN
Gud, vi ber för Christian Studie Centers 
arbete för att stärka enheten mellan 
olika kyrkor och samfund i Pakistan. 
Gud kom med din enhets ande och dra 
dina barn tillsammans i din kärlek. Vi 
ber för alla dem som just nu är ankla-
gade för hädelse och fruktar för sitt eget 
och närståendes liv.

SKAPELSEN
Gud, vi ber om hjälp att leva i fred med 
hela skapelsen och att gå kärlekens väg 
på jorden.
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ESTLAND
Gud, vi ber för Unionskyrkan i Estland 
och det sociala arbete som bedrivs 
genom Friend to Friend. Tack för 
engagerade medarbetare i projekt och 
secondhand-butiker.Vi ber särskilt för 
Children´s Room i Narva på gränsen 
till Ryssland, där barn från utsatta hem 
med alkoholism får mat, läxhjälp och 
omsorg.

SKAPELSEN
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till 
hela din skapelse och om ögon som ser 
storheten i dina verk! Lär oss att leva 
med större varsamhet. Amen.

22 januari 

MUSIK O KREATIVA UTTRYCK
Gud, vi ber för alla sång- och musikgrup-
per och den nya terminen som börjat. 
Kom med din inspiration till alla ledare. 
Tack att du ser alla deltagare precis som 
de är. Vi ber om lust, glädje och kreativi-
tet i terminens arbete. Tack att du möter 
oss där vi är.

EGYPTEN
Fridens Gud, vi ber för den evangeliska 
kyrkan i Egypten. Vi tackar dig för alla 
som tagit del av kurserna om alla män-
niskors lika värde och rättigheter. Vi ber 
för nästa grupp som startar i slutet av 
februari. Tack för att Du bygger Ditt rike.

SKAPELSEN
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till 
hela din skapelse och om ögon som ser 
storheten i dina verk! Lär oss att leva 
med större varsamhet. Amen.

29 januari 

EQUMENIA
Gud, vi ber och tackar för Equmenias 
scouter och ledare. Vi ber att scoutingen 
ska ge barn och unga en trygg vardag 

och framtidshopp och att alla får känna 
sig sedda, inkluderade och älskade. Vi 
ber att våra scouter genom scoutmö-
ten, hajker, läger och kurser får växa i 
gemenskap med varandra och med dig, 
Jesus. 

APG29
Gud, vi ber för Apg29 som nu i dagarna 
börjar en skola i Mexiko. Vi ber om din 
ledning för alla som är med som elever, 
ledare och lärare. Vi vill också lägga de 
församlingar där skolan gör sin praktik 
i dina händer. Låt dessa tre månader bli 
till välsignelse!

SKAPELSEN
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till 
hela din skapelse och om ögon som ser 
storheten i dina verk! Lär oss att leva 
med större varsamhet. Amen.

5 februari   

REGION MITT
Gud, vi ber för församlingar och Equme-
niaföreningar i Region Mitt. Tack för 
vänskap och nya möten, tack för både 
uthållighet och otålighet och för viljan 
att fortsätta leva och dela tro i vår tid. 

KINA
Gud, vi ber om en ökad frihet för det 
kinesiska folket i stort. Vi ber speciellt 
för de som tillhör någon av de gruppe-
ringar som är särskilt kringskurna och 
för de som de som vågar höja sin röst. 
Vi ber också för seminariet i Wuhan och 
skolans 128 elever och personal.

SKAPELSEN
Gud, vi tackar och ber för hela skapel-
sen, för alla levande varelser, all växtlig-
het, för den väv av liv som vi är en del 
av, på land och i hav.

12 februari   

FÖRSAMLINGSGRUNDANDE
Gud, vi ber för det församlingsgrundande 
arbetet i Equmeniakyrkan. VI ber för de 
nya gemenskaper som möts, för dem som 
går utbildning för att vara med och plan-
tera nya församlingar. Vi ber om vishet 
och tålamod, om en vision som bär. 

CENTRALASIEN
Gud, vi ber för de människor i Central-
asien som redan har en tro på Jesus och 
som upplever förföljelse från omgiv-
ningen och myndigheter, att de får kraft 
att leva i sin omvändelse. Vi tackar för 
våra kontaktpersoner, evangelister och 
ledare, som varje dag står upp mot hot 
om att fängslas för sin tro, och ibland 
även blir fängslade, men som fortsät-
ter sprida Guds ord. Vi ber om mod och 
beskydd. 

SKAPELSEN
Gud, vi tackar och ber för hela skapelsen, 
för alla levande varelser, all växtlighet, 
för den väv av liv som vi är en del av, på 
land och i hav.

19 februari   

REGION SVEALAND
Gud, vi ber för församlingar och Equme-
niaföreningar i Region Svealand. Tack 
för att du finns där människor kommer 
samman och inbjuder oss alla till en 
djupare gemenskap. Vi ber om fortsatt 
engagemang och glädje där människor 
möts.

KONGO BRAZZAVILLE
Gud, vi ber för arbetet i Kongo Brazza-
ville. Idag ber vi särskilt för idrottskolan, 
för de barn och ungdomar som där får 
möjlighet till en meningsfull fritid. Vi 
ber också för jord- och skogsbruksprojek-
tet som kyrkan är delaktig i. 

SKAPELSEN
Gud, vi tackar och ber för hela skapel-
sen, för alla levande varelser, all växtlig-
het, för den väv av liv som vi är en del 
av, på land och i hav.

26 februari    

EQUMENIA
Gud, vi ber för ungdomsorganisationen 
Equmenia och för allt gott arbete bland 
barn och unga! Vi ber om uthållighet 
och glädje i att fortsätta arbetet med att 
erbjuda goda mötesplatser och gemen-
skap. 

ISRAEL/PALESTINA
Allsmäktige Gud, idag ber vi för ekume-
niska följeslagarprogrammet i Palestina 
och Israel som vill slå följe för en rättvis 
fred. Vi ber för Equmeniakyrkans delta-
gare under hösten och vårvintern; Fred-
rik och Karin. Beskydda och bevara dem 
i Din nåd. Ge dem utrymme att tala.

SKAPELSEN
Gud, vi tackar och ber för hela skapel-
sen, för alla levande varelser, all växtlig-
het, för den väv av liv som vi är en del 
av, på land och i hav.

5 mars   

EVANGELISATION 
Gud, vi ber för evangelisterna i Equme-
niakyrkan och för de sammanhang de 
finns i. Tack för möjligheterna vi har att 
ge evangeliet vidare i vår tid. Vi ber om 
kreativitet och mod att finna nya vägar!

RYSSLAND
Vi ber för våra systerkyrkor i Ryssland 
där atmosfären förändrats i församling-
arna av myndigheters hot, kontroll och 
repressalier. Vi ber för de pastorer och 
församlingsmedlemmar som vågar opp-
onera sig och de som tvingats fly. Vi ber 
för de lekmannapastorer vars utbildning 

»


